
 

 

UCHWAŁA NR LX/1395/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, objętych przez Gminę Miasto Krosno odbiorem odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, zm. poz. 1000), art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289, zm. poz. 2056, poz. 2361, 

poz. 2422; z 2018 r., poz. 650) oraz art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, objętych przez Gminę Miasto Krosno odbiorem odpadów komunalnych, stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust.1, składa się w Urzędzie Miasta Krosna przy ul. Lwowskiej 28a  

lub przy ul. Staszica 2. 

3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

w szczególności: 

1) format elektroniczny: „XML” – zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne; 

2) sposób przesyłania: Elektroniczna Skrzynka Podawcza Urzędu Miasta Krosna na portalu „ePUAP” 

(Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej); 

3) rodzaj podpisu elektronicznego: podpis kwalifikowany lub profil zaufany „ePUAP”. 

4. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne, objętych przez Gminę Miasto Krosno odbiorem odpadów komunalnych w formacie XML 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się, że właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, objętej przez Gminę Miasto Krosno odbiorem odpadów komunalnych winien przedłożyć na 

wezwanie właściwego organu gminy informację o ilości osób przebywających/zatrudnionych miesięcznie 

w nieruchomości, ilości łóżek/miejsc noclegowych w nieruchomości, metrażu nieruchomości – w zależności od 

danych umożliwiających weryfikację prawidłowości złożonej przez właściciela deklaracji w odniesieniu do 

ilości powstających na danej nieruchomości odpadów komunalnych i przyjętego sposobu ich zbierania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 3279



§ 3. Traci moc uchwała Nr LIX/1357/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, objętych przez Gminę 

Miasto Krosno odbiorem odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 2839). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3279



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3279


